סגור חלון

הדפס

חדשות מורשת

כ"ט בכסלו התשע"ב, 25/12/2011

גדול השלום מפרסום הנס

שרגא בר און עם נקודת מבט מיוחדת על הלכות חנוכה מתוך הרמב"ם ועל הקשר ליחסים בין איש לאשתו

החיים הם שדה של הכרעות ערכיות. על עולמו הערכי של אדם, של חברה, של דת ושל תרבות לומדים במצבי דילמה. להכריז על נאמנות לערך זה או אחר – זה קל; להכריע איזה ערך להעדיף במצב שבו לא ניתן להגשים את כל הערכים בבת אחת – קשה מאוד.